
 Р Е Ш Е Н И Е  № 3 5 0  

на Столичния общински съвет 

 от 14.06.2018 година 

За учредяване безвъзмездно право на ползване на Медицински 
университет - София за нуждите на „Факултет по обществено здраве” 
върху част от имот - общинска собственост. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.39, ал.2 и ал.4 от Закона за 
общинската собственост, чл.71 от Наредбата за общинската собственост и 
чл.21, ал.1, т.11 от Наредба на Столичния общински съвет за общинските 
лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие „Диагностично-консултативен център XVII-София” 
ЕООД да учреди безвъзмездно право на ползване, за срок от 10 (десет) 
години на Медицински университет-София за нуждите на Факултета по 
обществено здраве върху част от имот, притежаван от дружеството - 
частна общинска собственост (АОС № 937 от 02.10.2009 година на Район 
„Оборище”), представляващ: 

- Пети етаж Блок 1 - помещения с №№ 1-12, включително със 
застроена площ от 226,66 кв.м. и 142,68 кв.м. общи части; 

- Пети етаж Блок 2 - помещения с №№ 4-23, включително със 
застроена площ от 409,19 кв.м. и 548,35 кв.м. общи части; 

- Шести етаж Блок 2 - кино зала - 251,30 кв.м., помещения с №№ 1-6, 
включително със застроена площ от 236,91 кв.м. и 239,52 кв.м. общи части, 
в която площ влизат два кабинета, обособени с алуминиева дограма във 
фоайето, находящ се в град София, Район „Оборище”, бул. „Евлоги 
Георгиев” № 108, във връзка с провеждане на обучението и 
администрирането на студентите от Факултет по обществено здраве и 
неговата цялостна дейност. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



2. Възлага на управителя на „Диагностично-консултативен център 
XVII-София” ЕООД да предприеме необходимите действия по изпълнение 
на т.1 от решението. 

3. Медицински университет - София, Факултет по обществено здраве 
е длъжен да застрахова имота по т.1 в полза на „Диагностично-
консултативен център XVII-София” ЕООД и да заплаща премиите по 
застраховката. В договора да се заложи клауза, съгласно която разноските, 
свързани с ползване и поддържането на имота, както и задълженията за 
местните данъци и такси, са за сметка на ползвателя. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.06.2018 г., Протокол  № 55,  точка 2 от дневния ред, 

по доклад № СЗД18-МЦ29-364/1/07.06.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


